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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 

реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы 

«Развитие связной речи у детей среднего и старшего  возраста с трудностями формирования 

сенсорных функций» в 2024-2025 уч.г. 

Педагог:  учитель-дефектолог  Иогансен И.В. 

Группа 4 

 

Год 

обучения 

Дата 

начала 

занятий 

Дата 

окончания 

занятий 

Количество 

учебных 

недель 

Количество 

учебных 

дней 

Количество 

учебных 

часов 

Режим 

занятий 

  

1 год 

 

05.09.2024 

 

29.05.2025 

 

36 

 

36 

 

72 

1 день в 

неделю 

– 2 часа  
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